
 

 

Indemo SIA 
Mazā Nometņu iela 10-2, Rīga, LV-1002, Latvija 
Reģistrācijas Nr. 40203401432 
hello@indemo.eu 

 

 

Datums: 27.02.2025. 

Versija: 2.0 

Privātuma politika 
1. Vispārīgie noteikumi 

Indemo SIA, reģistrācijas numurs 40203401432, reģistrēta saskaņā ar Latvijas Republikas likumiem, ar juridisko 
adresi: Mazā Nometņu iela 10–2, Rīga, LV-1002, Latvija, Latvijas Bankas licencēta un uzraudzīta ieguldījumu 
brokeru sabiedrība (turpmāk – Indemo) ir izstrādājusi šo Privātuma politiku, lai informētu personas, kuras apmeklē 
un reģistrējas Indemo tīmekļa vietnē www.indemo.eu (turpmāk – Platforma) kā tās lietotāji (tostarp lietotāja 
pārstāvjus, ja lietotājs ir juridiska persona (turpmāk – Lietotājs)) un izmanto Indemo ar Platformas starpniecību 
sniegtos pakalpojumus (turpmāk – Pakalpojumi), par viņu personas datu vākšanu, izmantošanu un nodošanu 
trešajām personām.   

Ja Jums rodas jautājumi par Indemo Privātuma politiku vai ja vēlaties iegūt papildus informāciju par to, kā izmantot 
šeit norādītās tiesības, lūdzu, sazinieties ar Indemo, e-pasta vēstuli adresējot: hello@indemo.eu.  

Indemo cenšas nodrošināt atbilstošus tehniskos un organizatoriskos pasākumus, lai aizsargātu Lietotāja datus un 
nodrošinātu pārredzamus datu aizsardzības noteikumus. Šajā Privātuma politikā ir izklāstītas datu apstrādes 
darbības, ko Indemo veic attiecībā uz Lietotājiem - fiziskām personām.  

Indemo veiktās personas datu apstrādes darbības var būt aprakstītas ne tikai šajā Privātuma politikā, bet arī 
Ieguldījumu platformas Indemo noteikumos (turpmāk – Līgums), Sīkdatņu politikā un Privātuma politikas sadaļā 
“Sīkdatnes”.  

 

2. Lietotāja personas datu kategorijas 

Indemo apstrādā vairāku kategoriju Lietotāja un citu trešo personu personas datus:  

- identifikācijas datus, piemēram, Lietotāja vārdu un uzvārdu, dzimumu, dzimšanas datumu, dzimšanas vietu, 
personas kodu, nodokļu rezidences vietu, nodokļu maksātāja numuru, informāciju no personu apliecinoša 
dokumenta, Lietotāja profila fotogrāfiju un pārbaudes sesijas videoierakstu;  

- kontaktinformāciju, piemēram, Lietotāja dzīvesvietas adresi vai adresi saziņas nolūkos, pasta adresi, e-pasta 
adresi, tālruņa numuru, WhatsApp Messenger lietotnes profila datus, saziņas valodu; 

- finanšu datus, piemēram, ikmēneša ienākumus un citus regulārus vai neregulārus ienākumus, finanšu 
saistības, ienākumu avotu vai izcelsmi (naudas līdzekļiem), datus par darījumiem, īpašumu, bankas konta 
numurus;  

- datus par profesiju (vai nodarbinātību), piemēram, datus par esošo vai iepriekšējo darba devēju, profesiju, 
amata pakāpi, darba jomu, darba pieredzi, izglītību; 

mailto:hello@indemo.eu


 

 

Indemo SIA 
Mazā Nometņu iela 10-2, Rīga, LV-1002, Latvija 
Reģistrācijas Nr. 40203401432 
hello@indemo.eu 

 

- sarakstes un saziņas vēsturi, piemēram, Lietotāja saziņu ar Indemo, izmantojot Platformu, e-pastu, tālruni, 
WhatsApp lietotni, vai izmantojot citus rīkus, kurus varētu ieviest, kā arī aptaujās gūto informāciju; 

- atrašanās vietas datus, piemēram, IP adresi, pieteikšanās vietu, darījuma veikšanas vietu; 
- datus par ģimenes stāvokli, piemēram, precējies/neprecējies, uzturamie ģimenes locekļi;   
- īpašas kategorijas datus (datus par notiesājošiem spriedumiem krimināllietās, tiesībspēju un rīcībspēju 

(īpašos gadījumos)); 
- citus datus: 
a) datus par jebkādu sankciju piemērojamību, tostarp datus par jebkādiem attiecīgiem darījumiem vai 

uzņēmējdarbības izpausmēm, tostarp jebkādu pieejamu nelabvēlīgu atspoguļojumu plašsaziņas līdzekļos; 
b) riska profilēšanas, klasifikācijas un citu informāciju, kas iegūta uz riska novērtējumu balstītās darbībās; 
c) informāciju par darījuma attiecību mērķi un paredzamo būtību, ieguldījumu mērķiem; 
d) informāciju par Lietotāja zināšanām un pieredzi ieguldījumu pakalpojumu jomā; 
e) darījumu datus, tostarp par Lietotāja ieguldītajiem līdzekļiem, pārskaitījumiem, darījumiem, ienākošajiem 

maksājumiem, pieprasītajām naudas izmaksām, informāciju par noslēgtajiem cesijas līgumiem, neto gada 
peļņu, izvēlēto valūtu, pieejamajiem līdzekļiem, grāmatvedības kontiem;  

f) datus par līdzdalību uzņēmumos un cita veida juridiskajās personās, datus par vadītājiem un citām 
personām, kurām ir izšķirošas balsis, vai to uzņēmumu pārstāvjiem, kuri izmanto vai plāno izmantot 
Pakalpojumus, kā arī informāciju par to patiesajiem labuma guvējiem un to uzņēmumu pārstāvju 
kontaktinformāciju, kuri izmanto vai plāno izmantot Pakalpojumus; 

g) audio un/vai video ierakstus, piemēram, tālruņa balss ierakstus. 

Indemo neapstrādā sensitīvus datus, kas ir saistīti ar Lietotāja veselību, etnisko piederību, reliģisko vai politisko 
pārliecību, ja vien to nepieprasa likums vai īpašos apstākļos, kad Lietotājs atklāj šādus datus, piemēram, izmantojot 
Pakalpojumus.   

  

3. Personas datu apstrādes likumiskais pamats un mērķi  

Ir jābūt juridiskam pamatam, lai Indemo izmantotu Lietotāja personas datus. Juridiskais pamats ir šāds: 

3.1. Līgumu izpilde 

Indemo rīcībā ir jābūt noteiktiem personas datiem, lai sniegtu Pakalpojumus, un Indemo nav tiesīgs tos sniegt bez 
Lietotāja personas datiem. 

Personas datu apstrādes nolūki ir, piemēram, šādi: 

- lai pirms līguma noslēgšanas saskaņā ar Lietotāja pieprasījumu veiktu vajadzīgos pasākumus, kā arī lai 
noslēgtu, pildītu un izbeigtu ar Lietotāju noslēgto līgumu; 

- lai pārvaldītu attiecības ar klientiem, nodrošinātu piekļuvi pakalpojumiem un to administrēšanu;  
- lai autorizētu un kontrolētu piekļuvi Pakalpojumiem.  

 

3.2. Juridisks pienākums 

mailto:hello@indemo.eu


 

 

Indemo SIA 
Mazā Nometņu iela 10-2, Rīga, LV-1002, Latvija 
Reģistrācijas Nr. 40203401432 
hello@indemo.eu 

 

Lai pildītu juridiskos pienākumus saskaņā ar piemērojamiem noteikumiem, Indemo ir pienākums apstrādāt Lietotāja 
datus saskaņā ar normatīvajiem un datu aizsardzības tiesību aktiem. 

Apstrādes nolūki ir, piemēram, šādi:   

- pirms Lietotājs iegūst tiesības izmantot Pakalpojumus Platformā un Indemo mājas lapā, kā arī sadarbības 
laikā ar Lietotāju, saskaņā ar Līgumu, izmantojot ārējos un iekšējos reģistrus, Indemo veic Lietotāja 
uzticamības pārbaudi, lai pārliecinātos par Lietotāja identitāti un uzturētu Lietotāja datus aktuālus un 
pareizus;  

- lai novērstu, atklātu, izmeklētu un ziņotu par nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizēšanu, teroristu finansēšanu; 
- lai ievērotu normatīvos aktus, kas saistīti ar nodokļu informācijas apmaiņu un riska vadību. 

 

3.3. Likumīgās intereses 

Indemo apkopo un izmanto Lietotāja personas datus vai tos kopīgo ar citām organizācijām.   

Apstrādes nolūki ir, piemēram, šādi:  

- lai Lietotājam sniegtu papildu pakalpojumus, piemēram, izveidotu personalizētus piedāvājumus;  
- lai pārvaldītu attiecības ar Lietotāju; 
- lai attīstītu, pārbaudītu un uzlabotu Indemo uzņēmējdarbību, Pakalpojumus un Lietotāju pieredzi, veicot 
aptaujas, analīzes un statistiku; 
- lai aizsargātu Lietotāja un/vai Indemo vai tā darbinieku intereses; 
- lai novērstu, ierobežotu un izmeklētu jebkādu pakalpojumu ļaunprātīgu izmantošanu, nelikumīgu 
izmantošanu vai traucējumus; 
- lai nodrošinātu atbilstošus Pakalpojumu sniegšanas noteikumus, informācijas drošību Pakalpojumu 
sniegšanā, kā arī uzlabotu, attīstītu un uzturētu tehniskās sistēmas un IT infrastruktūru; 
- lai īstenotu un aizstāvētu likumīgas prasības un izskatītu sūdzības. 
 

3.4. Piekrišana 

Ja Lietotājs reģistrējas Indemo Pakalpojumos un piekrīt saziņai ar Indemo izvēlētajā veidā Indemo var sazināties ar 
Lietotāju pa pastu, e-pastu, tālruni, ar WhatsApp lietotnes un īsziņu palīdzību, tajā skaitā informējot par Indemo un 
tā produktiem, pakalpojumiem, piedāvājumiem un akcijām. Mēs esam tiesīgi izmantot personas datus, ko esam 
apkopojuši par Lietotāju, lai Indemo piedāvājumus pielāgotu Lietotājam. Lietotājs savā profilā Indemo (sadaļā 
“Iestatījumi”) jebkurā brīdī var atsaukt savu piekrišanu Indemo saziņai telefoniski, ar WhatsApp lietotnes vai īsziņu 
palīdzību. 

Bez Lietotāja atļaujas Indemo nenodos Lietotāja datus nevienai organizācijai ārpus Indemo to izmantošanai 
mārketinga nolūkos . 

 

4. Informācijas vākšanas kārtība 

mailto:hello@indemo.eu


 

 

Indemo SIA 
Mazā Nometņu iela 10-2, Rīga, LV-1002, Latvija 
Reģistrācijas Nr. 40203401432 
hello@indemo.eu 

 

Lai nodrošinātu informācijas un pakalpojumu sniegšanu, kā arī nolūkā pildīt pienākumus saskaņā ar piemērojamiem 
tiesību aktiem, Indemo šādi apkopo informāciju par Lietotāju: 

4.1. Tiešā ceļā no Jums kā Lietotāja vai potenciālā Lietotāja: 

- nodrošinot iespēju Platformā aizpildīt pieteikuma anketu;  
- sazinoties tiešsaistē vai pa tālruni, ar e-pasta vai cita saziņas kanāla vai tehniskā līdzekļa starpniecību.  

4.2. Automatizētā ceļā no Jums kā Lietotāja vai potenciālā Lietotāja: 

- tehnisko informāciju, kas var saturēt IP adresi, ierīces datus, programmatūras un līdzīgus datus; 
- sociālo tīklu informāciju un saturu, kas var saturēt identifikācijas un sociālā konta datus; 
- sīkdatnes (lai iegūtu vairāk informācijas, lūdzu, skatiet Indemo Sīkdatņu politiku).  

4.3. Par Jums kā Lietotāju no trešajām pusēm: 

- no publiski pieejamiem resursiem (sociālajiem tīkliem, sociālajiem medijiem, publiskajiem reģistriem); 
- no datubāzēm Veriff un ComplyAdvantage, krāpšanas novēršanas aģentūras vai citām datubāzēm; 
- no Indemo sadarbības partneriem un saistītajiem uzņēmumiem.  

Indemo ir tiesības ievākt citu informāciju jebkurā citā gadījumā, kas nav minēts iepriekš, ja Lietotājs ir devis 
piekrišanu vai pastāv cits juridisks pamats nepieciešamās informācijas vākšanai.  

 

5. Informācijas izpaušana trešajām personām 

Datu apstrādes ietvaros Indemo var kopīgot Lietotāja datus ar saņēmējiem, piemēram, valsts iestādēm, 
piegādātājiem, maksājumu pakalpojumu sniedzējiem un biznesa partneriem. Indemo neizpaudīs vairāk Lietotāja 
personas datu, nekā tas ir nepieciešams izpaušanas nolūkā un saskaņā ar normatīvajiem aktiem un datu aizsardzības 
tiesību aktiem.  

Saņēmēji ir tiesīgi apstrādāt Lietotāja personas datus, darbojoties kā datu apstrādātāji vai kā pārziņi. Indemo 
apņemas garantēt atbilstošus tehniskos un organizatoriskos drošības pasākumus, lai nodrošinātu, ka personas datu 
apstrādātājs ievēro drošības standartus, kas nav zemāki par Indemo noteiktajiem drošības standartiem.  

Indemo izpauž personas datus šādiem datu saņēmējiem:  

- iestādēm, piemēram, tiesībsargājošajām iestādēm, tiesu izpildītājiem, notāriem, nodokļu iestādēm, 
uzraudzības iestādēm un finanšu drošības dienestiem, kā arī jebkurai citai pilnvarotai personai, tostarp 
administratoriem, kas ir iesaistīti jebkurā aizdevēju restrukturizācijas procesā; 

- trešajai pusei, kas veic parādu piedziņas darbības, lai atgūtu parādu no Lietotāja (piemēram, parādu 
piedzinējiem, advokātiem, tiesu izpildītājiem, maksātnespējas administratoriem, utt.);  

- kredītiestādēm un finanšu iestādēm, korespondentbankām, turētājbankām, apdrošināšanas pakalpojumu 
sniedzējiem un starpniekiem, trešajām personām, kas piedalās uzņēmējdarbības izpildes, norēķinu un 
ziņošanas ciklā; 

mailto:hello@indemo.eu


 

 

Indemo SIA 
Mazā Nometņu iela 10-2, Rīga, LV-1002, Latvija 
Reģistrācijas Nr. 40203401432 
hello@indemo.eu 

 

- Indemo finanšu un juridiskajiem konsultantiem, revidentiem, citu pakalpojumu (t.sk., telekomunikāciju un 
tiešsaistes tīkla komunikāciju pakalpojumu) sniedzējiem vai jebkuriem citiem datu apstrādātājiem, ciktāl 
šāda informācija ir nepieciešama tiem uzdoto funkciju veikšanai; 

- datu bāzu un reģistru nodrošinātājiem, piemēram, kredītu reģistriem, iedzīvotāju reģistriem, 
komercreģistriem, vērtspapīru reģistriem vai citi reģistriem, kas glabā Lietotāja datus vai darbojas kā  
starpnieki, parādu piedzinējiem un bankrota administratoriem, tiesu izpildītājiem, notāriem vai 
maksātnespējas administratoriem. 
 

6. Apstrādes ģeogrāfiskais areāls 

Indemo un mūsu sadarbības partneri galvenokārt apstrādā Lietotāja personas datus Eiropas Savienībā/Eiropas 
Ekonomikas zonā (turpmāk – ES/EEZ), taču atsevišķos gadījumos personas dati tiek nodoti un apstrādāti valstīs 
ārpus ES/EEZ. Personas datu nodošana un apstrāde ārpus ES/EEZ var notikt, ja tam ir juridisks pamats un 
apstiprinās viens no šiem nosacījumiem:  

- valstī ārpus ES/EEZ, kur atrodas saņēmējs, saskaņā ar ES Komisijas lēmumu ir pienācīgs datu aizsardzības 
līmenis; 

- pārzinis vai apstrādātājs ir nodrošinājis atbilstošas garantijas, piemēram, ES līguma standartklauzulas vai 
citas atļautas līguma klauzulas, apstiprinātus rīcības kodeksu vai sertifikācijas mehānismu darbību;  

- konkrētās situācijās ir piemērojamas atkāpes, piemēram, Lietotāja nepārprotama piekrišana, ar Lietotāju 
noslēgta līguma izpilde, Lietotāja interesēs noslēgta līguma noslēgšana vai izpilde, juridisku prasību 
iesniegšana, īstenošana vai aizstāvēšana, svarīgi sabiedrības interešu iemesli. Pēc pieprasījuma Lietotājs 
var saņemt sīkāku informāciju par savu datu pārsūtīšanu uz valstīm ārpus ES/EEZ.  

 

7. Profilēšana un automatizēti lēmumi par Lietotāju 

Profilēšana ir Lietotāja segmentēšana, izvērtējot ar fizisku personu saistītos personiskos aspektus, lai piemērotu 
attiecīgu pakalpojuma modeli, pielāgotu mārketinga piedāvājumus, vai veiktu riska novērtējumu noziedzīgi iegūtu 
līdzekļu legalizācijas novēršanas nolūkos. 

Atkarībā no Indemo produktiem vai pakalpojumiem, ko izmanto Lietotājs, Indemo var pieņemt automatizētus 
lēmumus par Lietotāju.  

Tas nozīmē, ka Indemo var izmantot tehnoloģiju, kas novērtē Lietotāja personīgos apstākļus un citus faktorus, lai 
prognozētu riskus vai rezultātus. Indemo to dara, lai efektīvi darbotos mūsu pakalpojumi un nodrošinātu, ka lēmumi 
ir godīgi, konsekventi un balstīti uz pareizo informāciju.  

Indemo izmanto profilēšanu, lai sagatavotu analīzi tiešās tirgvedības nolūkos, profilēšana atbalsta automatizētu 
lēmumu pieņemšanu, piemēram, riska vadību un darījumu uzraudzību, lai apkarotu krāpšanu, tostarp automatizētu 
datu vākšanu no datu bāzēm un sākotnēju novērtējumu un secinājumu izdarīšanu par to, vai Lietotājs ir tiesīgs 
saņemt Indemo pakalpojumus, ņemot vērā attiecīgos likumus un noteikumus, kas attiecas uz Indemo, un mūsu 
iekšējās procedūras.  

  

mailto:hello@indemo.eu


 

 

Indemo SIA 
Mazā Nometņu iela 10-2, Rīga, LV-1002, Latvija 
Reģistrācijas Nr. 40203401432 
hello@indemo.eu 

 

8. Kur un kā Indemo uzglabā Jūsu informāciju 

Dati, ko Indemo ievāc no Lietotāja, tiek pārsūtīti un uzglabāti galamērķī ES/EEZ teritorijā. Indemo apņemas iespēju 
robežās darīt visu nepieciešamo, lai, nosūtīšanas un saņemšanas gadījumā, aizsargātu Lietotāja datus piedāvājot 
augšupielādēt dokumentus drošā veidā.  

Piekļuve Lietotāja personiskajai informācijai Indemo ietvaros ir atļauta tikai tiem darbiniekiem, kuriem ir pamatots 
amata iemesls piekļūt vai zināt šo informāciju. Tas tiek panākts, izmantojot gan tehniskos risinājumus, gan fiziskās 
piekļuves tiesības, kā arī pienācīgu apmācību un izglītību tiem Indemo darbiniekiem, kas ir izveidojuši atbilstošus 
aizsardzības pasākumus.  

 

9. Informācijas uzglabāšanas ilgums 

Visa ar Lietotāju saistītā informācija, ieskaitot informāciju, kas tiek glabāta Lietotāja Profilā/Ieguldījumu kontā, un 
visa saziņa ar Indemo tiek uzglabāta kā pierādījums, kas apstiprina Lietotāja identitāti, Līguma noslēgšanu, veiktos 
darījumus un Līguma izpildi, un tiek glabāta līdz Līguma izpildei, līdz dati vairs nav nepieciešami Pakalpojumu 
sniegšanai, beidzas Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktais datu glabāšanas termiņš vai noilguma termiņš 
tiesvedībai.    

Indemo parasti glabā Lietotāja personas datus 10 (desmit) gadus pēc Indemo darījuma attiecību ar Lietotāju beigām 
saskaņā ar Līgumu vai tik ilgi, cik to pieprasa piemērojamie vietējie likumi. Saskaņā ar Noziedzīgi iegūtu līdzekļu 
legalizācijas un terorisma un proliferācijas finansēšanas novēršanas likumu, personas dati ir jāglabā vismaz 5 
(piecus) gadus. Personas dati tiek glabāti vēl 5 (piecus) gadus, pamatojoties uz Indemo tiesiskajām interesēm 
saskaņā ar parasto noilguma termiņu iespējamai vai notiekošai tiesas prasībai vai citam juridiskam iemeslam.  

 

10. Ar personas datiem saistītās Lietotāja tiesības 

Indemo ievēro Lietotāja tiesības piekļūt, pārvaldīt un kontrolēt Indemo apstrādātos personas datus. Kad Indemo no 
Lietotāja saņem pieprasījumu izmantot kādu no zemāk minētajām tiesībām, Indemo izskata Lietotāja pieprasījumu 
un sniedz atbildi bez nepamatotas kavēšanās un jebkurā gadījumā viena mēneša laikā pēc pieprasījuma 
saņemšanas. Saskaņā ar datu aizsardzības tiesību aktiem šis termiņš var tikt pagarināts gadījumā, ja Lietotāja 
pieprasījums ir sarežģīts vai ja saņemto pieprasījumu apjoma dēļ Indemo nevar sagatavot atbildi iepriekš noteiktajā 
termiņā. Šajā gadījumā Indemo informē Lietotāju par termiņa pagarinājumu atbildes sagatavošanai uz Lietotāja 
pieprasījumu un norāda jaunu atbildes sagatavošanas termiņu.  

Ja Lietotājs vēlas izmantot kādu no zemāk minētajām tiesībām, viņš var iesniegt pieprasījumu vienā no šiem veidiem: 

- nosūtot e-pasta vēstuli uz hello@Indemo.eu; 
- parakstītu pieprasījumu iesniedzot/nosūtot birojā Mazajā Nometņu ielā 10–2, Rīgā, LV-1002, Latvijā. 

Indemo patur tiesības pieprasīt no Lietotāja papildu informāciju, lai pārbaudītu tās personas identitāti, kura ir 
nosūtījusi pieprasījumu, un aizsargātu Lietotāja datus no izpaušanas nepilnvarotām personām, kā arī pārbaudes un 
drošības nolūkos pieprasīt parakstītu pieprasījumu ar drošu e-parakstu vai ar roku parakstītu parakstu. Ja Lietotājs 

mailto:hello@indemo.eu


 

 

Indemo SIA 
Mazā Nometņu iela 10-2, Rīga, LV-1002, Latvija 
Reģistrācijas Nr. 40203401432 
hello@indemo.eu 

 

vai Indemo ir izbeidzis Līgumu un nespēj identificēt datu subjektu, izmantojot Lietotāja profilu, Indemo ir tiesības 
pieprasīt personas identifikāciju pirms personas datu izpaušanas, pamatojoties uz šādu pieprasījumu.  

Lietotājs ir tiesīgs piekļūt personas datiem bez maksas. Tomēr, ja Lietotāja pieprasījumi ir acīmredzami nepamatoti 
vai pārmērīgi, Indemo patur tiesības iekasēt saprātīgu samaksu vai atteikties izpildīt pieprasījumu.  

 

11. Lietotāja konkrētās tiesības 

11.1. Piekļuves tiesības 

Lietotājam ir tiesības saņemt informāciju par to, vai Indemo apstrādā vai neapstrādā Lietotāja personas datus.   

Lietotājam ir tiesības iegūt šādu informāciju:  

- apstrādes mērķi; 
- apstrādājamo personas datu kategorijas; 
- personas datu saņēmēji vai šādu saņēmēju kategorijas; 
- laiks, cik ilgi dati tiks glabāti; 
- Lietotāja tiesības saistībā ar datu apstrādi; 
- pieejamā informācija par datu avotu (ja personas dati nav iegūti no Lietotāja); 
- automatizētas lēmumu pieņemšanas esamība.  

11.2. Tiesības labot datus, ciktāl tas ir iespējams 

Lietotājam ir tiesības pieprasīt, lai Indemo labo uz viņu attiecinātos neprecīzos vai nepareizos personas datus, taču 
ne visi dati var tikt laboti. Indemo būs jāpārbauda, vai grozītie dati ir patiesi un precīzi.  

 

11.3. Tiesības dzēst datus, ciktāl tas ir iespējams 

Lietotājam ir tiesības pieprasīt, lai Indemo dzēš uz viņu attiecināmos datus. Šīs tiesības var izmantot, ja ir 
piemērojams viens no šādiem pamatojumiem: 

- ir sasniegti apstrādes mērķi; 
- personas dati vairs nav nepieciešami saistībā ar nolūkiem, kādos tie tika vākti vai citādi apstrādāti; 
- Lietotājs atsauc doto piekrišanu; 
- Lietotājs iebilst pret apstrādi; 
- personas dati ir apstrādāti nelikumīgi; 
- personas dati ir jādzēš, lai izpildītu juridisku pienākumu.  

Indemo patur tiesības noraidīt pieprasījumu dzēst Lietotāja personas datus, ja tam ir likumīgs juridisks pamats.  

 

11.4. Tiesības uz apstrādes ierobežošanu 

Lietotājam ir tiesības pieprasīt, lai Indemo ierobežo apstrādi, ja pastāv viens no šiem iemesliem:  

mailto:hello@indemo.eu


 

 

Indemo SIA 
Mazā Nometņu iela 10-2, Rīga, LV-1002, Latvija 
Reģistrācijas Nr. 40203401432 
hello@indemo.eu 

 

- Lietotājs apstrīd personas datu precizitāti uz laiku, kas ļauj Indemo pārbaudīt šo datu precizitāti; 
- apstrāde ir nelikumīga, un Lietotājs pieprasa ierobežot personas datu apstrādi vai tos dzēst; 
- Indemo vairs nav nepieciešami Lietotāja personas dati, bet personas dati ir nepieciešami, lai Lietotājs varētu 

celt, īstenot vai aizstāvēt likumīgas prasības. 

Ierobežojot Lietotāja personas datu apstrādi, Indemo apstrādā Lietotāja personas datus tikai pēc Lietotāja piekrišanas 
saņemšanas, vai arī nolūkā celt, īstenot vai aizstāvēt likumīgas prasības, aizsargāt citas fiziskas vai juridiskas personas 
tiesības, vai arī svarīgu sabiedrības interešu vārdā.   

 

11.5. Tiesības iebilst pret personas datu apstrādi 

Lietotājs ir tiesīgs iebilst, ja personas datu apstrāde notiek saistībā ar tiešās tirgvedības pasākumiem.  

 

11.6. Tiesības uz datu pārnesamību, ciktāl tas ir iespējams 

Lietotājam ir tiesības pieprasīt, lai Indemo saņem un nodod Lietotāja personas datus Lietotājam vai citam datu 
pārzinim. Lietotājs var izmantot šīs tiesības, ciktāl Lietotājs ir sniedzis datus, pamatojoties uz piekrišanu vai līgumu, 
un apstrāde tiek veikta ar automatizētiem līdzekļiem. 

 

11.7. Tiesības atsaukt piekrišanu 

Lietotājam ir tiesības jebkurā laikā atsaukt iepriekš doto piekrišanu. Tomēr tas neietekmēs tādas apstrādes likumību, 
kas veikta, pirms Lietotājs atsaucis savu piekrišanu. Šīs tiesības attiecas uz komerciāla rakstura paziņojumu un 
pārskatu saņemšanu no Indemo.  

  

11.8. Tiesības iesniegt sūdzību valsts personas datu aizsardzības iestādei 

Ar Lietotāja personas datiem saistītu neskaidrību gadījumā, Lietotājs ir laipni aicināts sazināties ar Indemo, un 
Lietotājam tiks sniegta atbilde vai rasts problēmas risinājums. Tomēr, ja Lietotājs uzskata, ka Indemo nevar rast 
risinājumu, Lietotājam ir tiesības iesniegt sūdzību valsts personas datu aizsardzības iestādei Latvijā par Indemo 
veiktajām datu apstrādes darbībām. 

Latvijas Republikas valsts personas datu aizsardzības iestādes kontaktinformācija: 

Datu valsts inspekcija, Elijas ielā 17, Rīga, LV-1050, tīmekļa vietne: www.dvi.gov.lv.  

 

11.9. Tiesības sazināties ar Indemo un iegūt papildu informāciju par personas datu apstrādi 

Lietotājam ir tiesības jebkurā laikā sazināties ar Indemo un iegūt papildu informāciju par personas datu apstrādes 
darbībām. 

mailto:hello@indemo.eu
http://www.dvi.gov.lv/


 

 

Indemo SIA 
Mazā Nometņu iela 10-2, Rīga, LV-1002, Latvija 
Reģistrācijas Nr. 40203401432 
hello@indemo.eu 

 

 

12. Indemo uzglabā Lietotāja personas datus neskartus un drošībā  

Indemo cītīgi strādā, lai aizsargātu Lietotāja personas datus un:  

- izmanto vairākus fiziskus un elektroniskus drošības pasākumus, lai aizsargātu Lietotāja informāciju; 
- glabā visus savus datus serveros drošās telpās un īsteno sistemātiskus procesus un procedūras, lai droši 

uzglabātu datus; 
- ierobežo piekļuvi Lietotāja personas datiem tikai tiem darbiniekiem ar autorizētu piekļuvi, kuriem šī 

informācija ir jāzina, lai veiktu savu darbu;  
- pieprasa, lai trešās personas, kas sniedz pakalpojumus Indemo, piekristu saglabāt Lietotāja personas datu 

konfidencialitāti; 
- turpina aizsargāt personas datus pēc Līguma izbeigšanas; 
- nodrošina saviem darbiniekiem nepieciešamo apmācību datu aizsardzības un drošības nolūkos.  

 

13. Sīkdatnes 

Indemo izmanto sīkdatnes, lai analizētu, kā Lietotājs izmanto uzņēmuma tīmekļa vietni. Lūdzu, izlasiet Indemo 
Sīkdatņu politiku, lai iegūtu vairāk informācijas par sīkdatnēm.  

 

14. Izmaiņas Privātuma politikā 

Indemo ir tiesības jebkurā laikā veikt izmaiņas Privātuma politikā, publicējot tās Platformā. Jebkura Privātuma 
politikas versija, kas tiek publicēta Platformā, aizstāj visas iepriekšējās Politikas versijas un stājas spēkā nekavējoties 
pēc publicēšanas vai no norādītā spēkā stāšanās datuma.  

  

 

mailto:hello@indemo.eu

